1

中華農藥協會 113 年度會員大會會議紀錄

壹、 時間：民國 113 年 10 月 23 日（星期三） 中午 12 時

貳、 地點：國立中興大學農環大樓二樓第一會議室

      (臺中市南區興大路 145 號)

參、 主持人：張理事長瑞璋                    記錄：蘇靖仁

肆、 出席人員：80 人 (應出席人數 114 人，出席 80 人)

伍、 主席致詞：(略)

陸、 頒獎：頒發 113 年度農藥協會褒獎人員

柒、 報告事項：

案由一、113 年度會務工作報告案，報請公鑑。

說明：

一、 本年度新增個人會員共 7 名，詳如附件 1，提請公鑑。

二、 本協會截至 113 年 10 月 20 日止計有效會員為:個人會員

92 名，團體會員計 22 個單位，合計 114 個會員。

三、 113 年度重要工作報告，詳附件 2，其中協辦「2024 農作

物有害生物抗藥性管理國際研討會」業經本屆第 6次理、

監事聯席會議討論通過。

決定：洽悉。

捌、 討論事項：

案由一：113 年度收支決算報告案，提請討論。

2

說明：113 年度經費結算至 9 月 30 日止，收支決算表、資產負

債表損益表、銀行存款細目詳如附件 3 至 5。 (附件 3

至 4 委由實業會計事務所編製)

決議：請確認附件 3-5 表頭名稱用語之妥適性，餘洽悉。根據

「社會團體財務處理辦法」會計報告應包含下列表冊，

一、收支決算表，二、資產負債表，三、財產目錄，

四、基金收支表。但年度決算總收入在新台幣三百萬元

以下之社會團體，會計報告格式得以後附之附件形式為

之。本協會為社團法人，且有營利情事(開立發票)，因

此所使用之報表格式正確。

案由二：113 年度理監事決議事項案，提請討論。

說明：本年度截至目前，僅於 113 年 4 月 10 日下午 3:30 分假

臻愛會館凱旋廳辦理 1 次理、監事聯席會議，相關會議

記錄詳見附錄 1，提請大會追認。

決議：

一、 本年度理、監事聯席會議不符會務珍愛會館章程要求須

每半年召開 1 次之規定，應於年底前再行召開第 9 屆與

第 10 屆新舊理、監事聯席會議，初步地點考量交通便利

性設在高鐵旁之臻愛會館，時間初定 11 月 22 及 27 日其

3

中 1 天之下午 3 點，供新舊理事、監事選擇，再請秘書

處調查可與會之理、監事最多之時間。

二、 其餘洽悉。

案由三：中華農藥協會第 10 屆理事、監事候選人開票、唱票及

當選人名單公布，及第 9、10 屆農藥協會新舊任理

事、監事聯席會議開會時間及新舊會務人員交接事

宜，提請討論。

說明：第 9 屆理、監事任期已屆滿，依據會務章程需重新提報

下屆理事、監事候選名單，提至大會由會員圈選後，並

公告新當選 (第 10 屆) 理事、監事名單。

決議：

一、 依據現場出席及委託個人會員、團體會員共投出 80 張理

監事票，順利選出第 10 屆理監事共 36 位(其中理事 27

位及監事 9 位，詳如附件 6)，並於 11 月 27 日加開新舊

理事、監事聯席會議，辦理新舊團隊之交接儀式及第 10

屆常務理事、常務監事選舉及理事長人選決定。

二、 其餘洽悉。

玖、 臨時動議：無

壹拾、 散會：13 時 50 分

4

附件 1、113 年度新加入個人會員名冊

序號 會員證號 姓名 加入日期

1 C0644 顏辰鳳 2024.10.23 日會員大會追認

2 C0645 蘇靖仁 2024.10.23 日會員大會追認

3 C0646 梁瑩如 2024.10.23 日會員大會追認

4 C0647 胡家銘 2024.10.23 日會員大會追認

5 C0648 陳雲成 2024.10.23 日會員大會追認

6 C0649 張詔雁 2024.10.23 日會員大會追認

7 C0650 林新強 2024.10.23 日會員大會追認

5

附件 2、113 年度重要工作報告

一、 定期(半年)召開理、監事聯席會議:於 113 年 4 月 10 日召開。

二、 辦理 113 年第二屆褒獎委員會議:於 113 年 10 月 11 日召開。

三、 辦理農藥產業相關研討會或論壇:於 113 年 10 月 22-23 日協助

農藥所辦理「2024 農作物有害生物抗藥性國際研討會」。

四、 召開會員大會並辦理第 10 屆理、監事選舉事宜。

五、 會員大會:於 113 年 10 月 23 日中午 12:00-13:30 假中興大學農

環大樓二樓第一會議室召開。

六、 其他有關會務及會員服務事項。

6

附件 3、113 年度綜合損益表 (截至 113 年 9 月 30 日止)

7

附件 4、113 年度資產負債表 (截至 113 年 9 月 30 日止)

8

附件 5、銀行存款細目(自 113 年 1 月 1 日至 9 月 30 日止)

9

附件 6、中華農藥協會第 10 屆理、監事選舉結果

中華農藥協會第十屆理事選舉結果

序位 姓 名 得票數 備 註 序位 姓 名 得票數 備 註

1 徐慈鴻 63  15 黃來輝 45

1 蔡韙任 63  17 黃榮南 42

3 張瑞璋 61  - 賴啟芳 41
經洽表示
無意擔任

3 顏瑞泓 61  18 陳詣智 41

5 陳吉昌 59  19 陳柏儒 40

6 謝奉家 57  19 陳巧芬 40

7 許如君 55  21 龔玉惠 38

8 方麗萍 52  21 黃晉興 38

9 張宇旭 51  23 吳俊叡 37

9 張興哲 51  24 翁山景 36

9 郭章信 51  24 陳威霖 36

9 張賢懿 51  26 呂水淵 35

13 蔡至勇 50  27 王惠華 26

13 施智能 50  備 1 王嘉祥 23

15 張崇立 45  備 2 謝再添 5

10

中華農藥協會第十屆監事選舉結果

序位 姓 名 得票數 備 註

1 何明勳 66

2 高清文 64

2 費雯綺 64

4 陳吉祥 63

5 蘇秋竹 58

6 蔡崇禮 54

7 黃俊德 48

8 廖年亨 42

9 李慧音 37

備 1 李宏萍 32

備 2 王双明 13